
 

 

 
WZDW.WZP.271-81/18                                                                               Poznań, dnia 15.06.2018 r. 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu działając na podstawie art. 92 ust.1 Ustawy Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U. z 2017r. poz. 1579 ze zmianami, dalej Pzp) informuje, że w postępowaniu 
przetargowym prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na: „Opracowanie projektu 
koncepcyjnego wraz z uzyskaniem decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach przedsięwzięcia dla 
zadania pn.: Budowa obwodnicy Szamotuł w ciągu drogi wojewódzkiej nr 184 Wronki – Ostroróg – 
Szamotuły - Przeźmierowo” ofertę złożyli następujący wykonawcy: 

 
 

N
r o

fe
rt

y 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy 

Cena 
C [zł] 

Obliczenie pkt 
w kryterium - cena 

60 pkt 
Razem 
liczba 

punktów 
C+R+D 

Okres udzielonej 
rękojmi 
R [lat] 

Obliczenie pkt 
w kryterium  

– okres udzielonej rękojmi 
0 pkt, 10 pkt, 20 pkt, 

Wartość 
techniczna 
W [wykaz 

rozwiązań] 

Obliczenie pkt 
w kryterium  

- wartość techniczna 
0 pkt, 10 pkt, 20 pkt, 

1.  Biuro Projektów A-PROPOL sp. z o.o. sp.k. ul. 
Rubinowa 2 44-121 Gliwice 

1 047 960,00 
(590 400,00: 1 047 960,00)* 

60 = 33,80 
73,80 

7 20 

TAK 20 

2.  SMP Projektanci sp. z o.o. sp.k. ul. Głuchowska 1 
60-101 Poznań 

719 550,00 
(590 400,00: 719 550,00)* 60 = 

49,23 
89,23 

7 20 

TAK 20 

3 
ZNAK Gdańsk Sp. z o.o. ul. Potęgowska 12 lok 66 
80-174 Gdańsk 

565 800,00  
Oferta 

odrzucona 
7  

TAK  

4 Biuro Projektów TRASA sp. z o.o. ul. Zeylanda 1/7 
60-808 Poznań 

590 400,00 
(590 400,00: 590 400,00)* 60 

= 60 
100 7 20 

TAK 20 

5 Lafrentz Polska sp. z o.o. Zbąszyńska 29 60-359 
Poznań 

941 565,00 
(590 400,00: 941 565,00)* 60 

= 37,62 
77,62 7 20 

TAK 20 



 
 
Zamawiający działając na podstawie art. 89 ust.1 pkt.4 Pzp odrzucił ofertę wykonawcy ZNAK Gdańsk Sp. z o.o., 
ponieważ oferta zawiera rażąco niską cenę w stosunku do przedmiotu zamówienia. Zaoferowana przez 
wykonawcę całkowita cena oferty jest niższa o 30% od wartości zamówienia powiększonej o należny podatek 
od towarów i usług. Wykonawca ZNAK Gdańsk sp. z o.o. złożył na wezwanie Zamawiającego wyjaśnienia 
dotyczące wysokości ceny, które w ocenie Zamawiającego okazały się niewystarczające. 
Dokonana ocena wyjaśnień wraz z dostarczonymi dowodami potwierdza, że oferta zawiera rażąco niską cenę 
w stosunku do przedmiotu zamówienia, w szczególności w zakresie oszacowania kosztów badań 
geotechnicznych. 
 
W wyniku postępowania jako najkorzystniejszą wybrano ofertę firmy:  
Biuro Projektów TRASA sp. z o.o. ul. Zeylanda 1/7 60-808 Poznań za cenę brutto: 590 400,00 zł (słownie 
pięćset dziewięćdziesiąt tysięcy czterysta 00/100). 
Uzasadnienie wyboru:  
Oferta uzyskała najwyższą ilość punktów we wszystkich kryteriach oceny ofert.  
 
Podpisanie umowy nastąpi w dniu 25.06.2018 r. 
 


